



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000394425859

开票日期：2025年12月01日

购买方信息	名称: 无锡优妮可服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320206759675054X				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*贴纸			个	25192	0.0902653462	2273.96	13%	295.62
*纸制品*吊牌			个	24026	0.1415929204	3401.91	13%	442.25
*纸制品*吊牌			个	34699	0.0796460177	2763.64	13%	359.27
*纸制品*吊牌			个	13027	0.1300885635	1694.66	13%	220.31
*纸制品*吊牌			个	4704	0.0884955752	416.28	13%	54.12
*纺织产品*洗标			个	55250	0.0707964602	3911.50	13%	508.50
*纸制品*贴纸			个	23243	0.090265639	2098.04	13%	272.75
*纸制品*吊牌			个	22170	0.1415929204	3139.12	13%	408.08
*纸制品*吊牌			个	25045	0.0796460177	1994.73	13%	259.32
*纸制品*吊牌			个	2875	0.1300900346	374.01	13%	48.62
*纸制品*吊牌			个	2476	0.0884955752	219.12	13%	28.48
*纺织产品*洗标			个	48558	0.0707964602	3437.73	13%	446.91
*纸制品*贴纸			个	4384	0.0902658904	395.73	13%	51.44
*纸制品*吊牌			个	4182	0.1415929204	592.14	13%	76.98
*纸制品*吊牌			个	5643	0.0796460177	449.44	13%	58.43
*纸制品*吊牌			个	1461	0.1300903127	190.06	13%	24.71
*纺织产品*洗标			个	11284	0.0707964602	798.87	13%	103.85
*纸制品*贴纸			个	3561	0.0902649897	321.43	13%	41.79
*纸制品*吊牌			个	3369	0.1415929204	477.03	13%	62.01
*纸制品*吊牌			个	5746	0.0796460177	457.65	13%	59.49
*纸制品*吊牌			个	2377	0.1300888679	309.22	13%	40.20
*纺织产品*洗标			个	11491	0.0707964602	813.52	13%	105.76
*纸制品*贴纸			个	42274	0.0902655286	3815.88	13%	496.07
*纸制品*吊牌			个	40830	0.1415929204	5781.24	13%	751.56
*纸制品*吊牌			个	58724	0.0796460177	4677.13	13%	608.03
*纸制品*吊牌			个	17894	0.1300885945	2327.81	13%	302.61
*纸制品*吊牌			个	16244	0.0884955752	1437.52	13%	186.88
*纺织产品*洗标			个	87147	0.0707964602	6169.70	13%	802.06
*纸制品*贴纸			个	995	0.0902654867	89.81	13%	11.68
*纸制品*吊牌			个	940	0.1415929204	133.10	13%	17.30
*纸制品*吊牌			个	1880	0.0796460177	149.73	13%	19.47
*纸制品*吊牌			个	940	0.1300884956	122.28	13%	15.90
*纺织产品*洗标			个	3766	0.0707964602	266.62	13%	34.66
*纸制品*贴纸			个	471	0.090261729	42.51	13%	5.53
*纸制品*吊牌			个	357	0.1415929204	50.55	13%	6.57
*纸制品*吊牌			个	467	0.0796460177	37.19	13%	4.84
*纸制品*吊牌			个	110	0.1300884956	14.31	13%	1.86
*纺织产品*洗标			个	820	0.0707964602	58.05	13%	7.55
合 计						¥55703.22	¥7241.46	
价税合计（大写）			⊗陆万贰仟玖佰肆拾肆圆陆角捌分			（小写） ¥62944.68		
备 注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25060704、S25071069、S25080142、S25090456、S25100466、S25100483、S25110100							

开票人：周梅